
Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Politiche 

 
Decreto n. 153/2017 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
 

Vista la nota prot. N. 94584 del 22/12//2016 avente ad oggetto “Approvazione il Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale 

autorizzatorio esercizio 2017; 

Visto l’art. 32, comma 1, lettera A) del Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità di  questo Ateneo; 

Considerato che per iniziativa della famiglia De Poi è stato istituito un Premio di Laurea denominato Premio di Laurea Alfredo De Poi 

2017 riservato ai laureati del Vecchio ordinamento quadriennale e ai laureati magistrali o specialistici dei Corsi di Laurea del 

Dipartimento di Scienze politiche in discipline internazionalistiche che abbiano conseguito il titolo nell’anno accademico 2015/ 2016 o 

nella prima sessione 2016/2017; 

Visto   il sospeso in entrata n. 0012330  del 23/10/2017 di €. 1.500,00, relativo al finanziamento della Famiglia De Poi per il 

tramite di Radi Maria Chiara,  per il  premio di Laurea citato; 

Considerato   che il contributo di €. 1.500,00 è destinato unicamente ed interamente al finanziamento del premio di laurea in 

memoria di Alfredo De Poi; 

Ritenuto di dover procedere alle relative variazioni al bilancio unico di previsione autorizzatorio dell’esercizio 2017; 

DECRETA 

 

di apportare le seguenti variazioni in aumento al Bilancio unico di Ateneo autorizzatorio dell’esercizio 2017: 

 

Voce Coan Entrata Variazione 

 

CG.03.02.07.01.02 

Contributi correnti da privati (persone fisiche) 

UA.PG.DSPO 
 

 
+ 1.500,00 

 
 

Totale + 1.500,00 

 

Voce Coan Uscita Variazione 

 

 CA.04.09.01.02.06 

Altri premi 
                                                  UA.PG.DSPO 
 

 

 
+   1.500,00 

Totale +  1.500,00 
 

 
Il presente decreto sarà trasmesso al Collegio dei Revisori per conoscenza ed alla Ripartizione Gestione delle 
Risorse finanziarie. Il presente decreto sarà altresì portato a conoscenza del Consiglio del Centro in una delle 
prossime sedute. 
        IL SEGRETARIO AMM.VO 

 

 

 

DECRETO 

N. 
153/SEG 

 
ARGOMENTO: 

Variazione 
Budget  

contributo da 

privati per 

premio di 

laurea De Poi 

 
Perugia, 

08.11.2017 


